

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			177,18
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,90	57,66	51,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	57,66	16,72
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	90,00	92,70
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,00	12,15
	243022610 00001	Fuga	kg	0,30	3,00	0,90
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	12,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	23,00	0,28
		3. Reparatia tavanului interior.				
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			174,71
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	2,88
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,37	95,00	35,15
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	34,00	29,24
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	24,00	6,48
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,30	13,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,30	6,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,20	7,00	8,40
	287527630 5105	Conector	buc	4,44	1,00	4,44
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			94,25